
 

 

POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 07 kwietnia 2025 roku pomiędzy 

Gminą Mieszkowice z siedzibą przy ul. Fryderyka Chopina 1, 74-505 Mieszkowice, którą reprezentuje: 

Burmistrz Mieszkowic – Krzysztof Tkacz 

a 

Gminą Gryfino z siedzibą ul. 1 Maja 16, 74-100 Gryfino, którą reprezentuje: Mieczysław Sawaryn - 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino łącznie zwanymi Stronami  

w sprawie powierzenia Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej powołanej zarządzeniem 

nr 120.22.2024 z dnia 04.04.2024 r. Przez Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino pełnienia funkcji organu 

doradczego w Gminie Mieszkowice. 

§ 1.  

Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940) zwanej dalej Komisją, powołanej w gminie Gryfino, pełnienie 

funkcji organu doradczego Burmistrzowi Mieszkowic w sprawach planowania i zagospodarowania 

przestrzennego w gminie Mieszkowice.  uchwala, co następuje: 

§ 2. Komisja Urbanistyczno-Architektonicznej składa się z czterech członków powołanych przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. 1. Posiedzenia Komisji odbywać się będą w miejscowości Szczecin. Zmiana miejsca posiedzenia 

Komisji może nastąpić wyłącznie za zgodą Gminy Mieszkowice i członków komisji. 

2. W razie konieczności zorganizowania posiedzenia Komisji w Mieszkowicach, koszty dojazdu Członków 

Komisji pokryje gmina Mieszkowice na zasadach obowiązujących w gminie Mieszkowice. 

§ 4. 1. Udział w posiedzeniach członków Komisji jest odpłatny, z tym, że Komisja odbywa posiedzenia 

wyłącznie na wniosek Burmistrza Mieszkowic; 

2. Gmina Mieszkowice ponosić będzie koszty posiedzeń Komisji zwołanych w celu rozpatrywania spraw 

dotyczących gminy Mieszkowice na zasadach określonych w ust. 3-7; 

3. Ustala się stawkę za udział w posiedzeniu Komisji w wysokości 70,00 zł za godzinę brutto dla 

Przewodniczącego Komisji oraz 60,00 zł za godzinę brutto dla pozostałych Członków Komisji. 

4. Posiedzenie Komisji nie może trwać dłużej niż 8 godzin. 

5. Wynagrodzenie Przewodniczącego Komisji przysługiwać będzie Wiceprzewodniczącemu Komisji 

pełniącemu w danym dniu tę funkcję. 

6. W razie nieobecności na posiedzeniu Członka Komisji, który przygotował pisemne stanowisko do 

przedłożonego Komisji projektu, Członkom Komisji będzie należało się wynagrodzenie w wysokości 60% 

kwoty określonej w §4 ust. 3. 

7. Płatność za udział Członków Komisji w posiedzeniach regulowana będzie przez Urząd Miejski 

w Mieszkowicach bezpośrednio z Członkami Komisji po wystawieniu rachunku w ciągu 14 dni, bez 

pośrednictwa Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1976



8. W sytuacji konieczności wykonania stosownych koreferatów, opinii lub ekspertyz określonych 

w Regulaminie organizacyjnym gminnej komisji urbanistyczno-architektonicznej, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 120.22.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 4 kwietnia 2024 r., Gmina 

Mieszkowice będzie ponosić koszty tych opracowań, jednak wyłącznie za uprzednią, pisemną zgodą Gminy 

Mieszkowice, pod rygorem nieważności, na wykonanie ww. opracowań, ze wskazaniem we wniosku treści, 

rodzaju opracowania oraz wysokości należnego wynagrodzenia wraz z uzasadnieniem. 

§ 5. 1. Wniosek Burmistrza Mieszkowic o zorganizowaniu posiedzenia Komisji kierowany będzie do 

Referatu Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie w terminie umożliwiającym 

zawiadomienie członków komisji na co najmniej 7 dni przed terminem posiedzenia. 

2. Przewidywane przez Komisję opracowanie wraz z koreferatami, opiniami i ekspertyzami będzie 

udostępnione do wglądu członkom Komisji, co najmniej na 3 dni przed terminem posiedzenia. 

§ 6. 1. W posiedzeniach Komisji organizowanych na wniosek Burmistrza Mieszkowic z głosem doradczym 

przysługuje: 

a) Burmistrzowi, 

b) Przewodniczącemu Rady Miejskiej, 

c) Przedstawicielom odpowiednich Komisji Rady Miejskiej, 

d) Przedstawicielom Wydziałów Urzędu Miejskiego w Mieszkowicach, 

e) Ekspertom zaproszonym przez Przewodniczącego Komisji, 

f) Autorom i koreferentom rozpatrywanych opracowań, 

2. W posiedzeniu Komisji mogą uczestniczyć także inne osoby zainteresowane problematyką prac na 

podstawie zaproszenia przez Przewodniczącego Komisji. 

3. Prawo głosu przysługuje wyłącznie Członkom Komisji. 

§ 7. Tematykę i terminy posiedzeń, uwzględniając zgłoszone problemy oraz listę osób zaproszonych do 

uczestnictwa w posiedzeniu Komisji ustala Przewodniczący Komisji w uzgodnieniu z Burmistrzem 

Mieszkowic. Wiadomości o terminach posiedzeń, na których będą rozpatrywane sprawy dotyczące Gminy 

Mieszkowice zostanie przesłane drogą e-mailową na adres: gmina@mieszkowice.pl co najmniej 3 dni przed 

terminem posiedzenia. 

§ 8. Wszelkie zmiany do porozumienia mogą być dokonywane jedynie w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności w postaci aneksu do niniejszego porozumienia. 

§ 9. Porozumienie zawarto na czas od dnia 07 kwietnia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. 

§ 10. Porozumienie może być rozwiązane przez każdą ze Stron przed upływem terminu, o którym mowa 

w § 9, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, w formie pisemnej. 

§ 11. W sprawach nie uregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

§ 12. 1. Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej 

ze Stron. 

2. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

Gmina Mieszkowice 

 

 

Burmistrz Mieszkowic  

 

Krzysztof Tkacz  

  

Gmina Gryfino 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino  

 

Mieczysław Sawaryn   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1976


		2025-04-16T09:49:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




